Ziircher Hauseigentiimer

Die Publikation «Ziircher Hauseigentiimer» erscheint
12x jahrlich in einer Auflage von 58786 Exemplaren
(WEMF 2023) fiir die Mitglieder des Ziircher Hauseigen-
tlimerverbandes und ist somit die bedeutendste Fach-
zeitschrift im Grossraum Ziirich.

Der Verband greift aktuelle Themen rund ums
Wohnen auf und berichtet Gber Politik und Recht
sowie Uber Aktuelles, Relevantes und Interessantes
rund um Wohn- und Grundeigentum. Sachfragen zu
Immobilienfinanzierung, -besteuerung und -versiche-
rung werden geklart, und auch ein umfassender
Serviceteil ist fiir die Leserschaft von grossem Nutzen.

Daneben finden sich in jeder Ausgabe interessante
Beitrage zu Garten-, Tier-, Lifestyle- und Trendthemen,
sodass die Publikation bei Jung und Alt grosse
Beachtung findet und dusserst gerne gelesen wird.

Das zahlkraftige und investitionsbereite Zielpublikum
ist affin fir alle Belange des schéner Wohnens
(in- und outdoor) sowie der Werterhaltung und
-steigerung lhrer Immobilien (Umbau, Renovierung,
Sanierung).

Jasmina Husic

Anzeigenleitung
Telefon 058 344 91 22 —~
jasmina.husic@galledia.ch AN AN

Erhohte Aufmerksamkeit
lhrer Werbebotschaft

Durch die monatliche Erscheinung ist gesichert,
dass das Mitgliedermagazin zwischenzeitlich
mehrmals zur Hand genommen wird, und somit
erhalt auch Ihre Werbebotschaft eine erhohte
Aufmerksamkeit. Gesteigert wird diese noch durch
die Platzierung des E-Papers auf der Website des
Ziircher Hauseigentiimerverbandes:

www.hev-zuerich.ch/verband/
der-zuercher-hauseigentuemer

Kontakt und Beratung
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Ziircher Hauseigentiimer

Inseratetarif-Dokumentation 2024
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= Steuererklarung leicht gemacht
= Das Occasionshaus und seine Tiicken

= Holder Frihlingszauber: Wonnemonat April
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Region Ziirich

Mitgliederorgan des

Verbreitungsgebiet
Zielpublikum

Auflage
Erscheinungsweise
Format
Herausgeber

Kontakt Redaktion
Direktor
Inserateverwaltung
Anzeigenleitung
Druck

Hauseigentlimer, Vermieter, Bauherren,

Liegenschaftsverwalter, Treuhander
58786 Ex. (WEMF 2023)
12 x (monatlich)

A5 (148 x 210 mm)

Hauseigentliimerverband Ziirich

Albisstrasse 28, Postfach, 8038 Ziirich
Telefon 044 487 17 00
Dr. Luca Roncoroni

Albert Leiser, Gemeinderat Ziirich

«Ziircher Hauseigentlimer», Postfach, 8021 Ziirich

Jasmina Husic, Telefon 058 344 91 22, jasmina.husic@galledia.ch
Multicolor Print AG

Schwerpunktthemen und Trends 2024

Ausgabe

01/2024
02/2024
03/2024
04/2024
05/2024
06/2024
07/2024
08/2024
09/2024
10/2024
112024
12/2024

Erscheinung

19.01.2024
16.02.2024
15.03.2024
12.04.2024
17.05.2024
14.06.2024
12.07.2024
16.08.2024
13.09.2024
18.10.2024
15.11.2024
13.12.2024

Inserateschluss

04.01.2024
01.02.2024
01.03.2024
25.03.2024
01.05.2024
28.05.2024
27.06.2024
29.07.2024
29.08.2024
03.10.2024
31.10.2024
27.11.2024

Thema

Energie

Kiiche (Trend)
Warmepumpen (Trend)
Banken/Versicherungen
Bodenbelage

Badezimmer (Trend)

Heizung/Sanierung (Trend)
Sicherheit/Fenster/Tiiren

Baumschnitt/ Gartenbau/ «Wir sagen Danke»
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Formate und Tarife

1 Seite

130 x 180 mm

154 x 216 mm

(inkl. 3 mm Beschnitt)
4-farbig CHF 1690.—
2. Umschlagseite  CHF 2350.—
3. Umschlagseite  CHF 1890.—
Publireportage s/w CHF 1690.—
Publireportage 4c CHF 1859.—

Y Seite hoch

63 x 88 mm
SwW CHF 480.—
4-farbig CHF 650.—
Ad-Folder

4x 1-Seite Heftmitte auf
verstarktem Papier (170 g/m?)
130 x 180 mm

154 x 216 mm

(inkl. 3 mm Beschnitt)

4-farbig CHF 6100.—

% Seite hoch

63 x 180 mm

76 x 216 mm

(inkl. 3 mm Beschnitt)
4-farbig CHF 1090.—

sw CHF 760.—

Y Seite quer

130 x 42 mm
sw CHF 480.—
4-farbig CHF 650.—

Anzeigen im
Textanschluss
Max. 2 pro Ausgabe
22 x 128 mm

CHF 390.—-

Headliner wiirden
bevorzugt werden.
Nicht auf Schlusswort
und Editorial.

% Seite quer

130 x 88 mm

154 x 106 mm

(inkl. 3 mm Beschnitt)
4-farbig CHF 1090.—
swW CHF 760.—

Impressum S. 4
130 x 64 mm (quer)

CHF 1350~

Impressum S. 4
54 x 180 mm (hoch)

CHF 1350~

Prospektbeilagen: Preis auf Anfrage | Beilagen: Preis auf Anfrage | Alle Preise zuziiglich 8,1% MWSt.

Handwerker- und Dienstleisterverzeichnis

www.handwerkerverzeichnis.ch | www.hev-zuerich.ch

Eintrag im elektronischen Handwerker- und Dienstleisterverzeichnis
des Hauseigentiimerverbandes Ziirich CHF 160.— pro Branche und Jahr.
Linkzuschlag CHF 25.— pro Eintrag.

Riickseite
130 x 155 mm

4-farbig CHF 2250.—
siw + CHF 20—

Wiederholungsrabatt
3% 5%; 6x 10%; 12x 15%
Text- und Sujetwechsel maglich

Platzierungsvorschrift +20%
Beraterkommission +5%

Technische Angaben

Satzspiegel

130 x 180 mm
Druckverfahren
Bogenoffsetdruck

Druckunterlagen

Fir die digitale Verarbeitung
(Computer to Plate) benétigen
wir Ihre Anzeigen als Daten-
bestand mit einem Proof oder
einem Kontrollausdruck.

Dateniibertragung per Mail
anzeigen.zhev@galledia.ch

Datenanlieferung

Bevorzugt werden PDF-Files
(PDF-X/3 oder HighRes).
Angenommen werden
ausserdem alle gangigen
Layout- und Grafikprogramme
inkl. Schriften und Bilder.

Auflésung

2400 dpi/150 Ipi
Flachendeckung
Bogenoffset (320%)
Rasterweite

60 Ipcm (150 Ipi)
Rasterart
Ellipsenraster




